
2022年7月7日 星期四
责编：方达星美编：方达星 8城事汇

一、标的物的基本情况：

拍卖公告
受委托，本公司定于2022年7月20日上午10:00时在

嘉鱼县公共资源交易中心办公大楼301室（嘉鱼县嘉鱼大道
48号）对如下标的进行公开拍卖,现将有关事项公告如下：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8

9

标的物名称

嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号（爱君副食）三年租赁经营权
嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号（蘑菇衣厨）三年租赁经营权
嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号（伴宗茶）三年租赁经营权
嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号（女主角）三年租赁经营权
嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号（圆通快递）三年租赁经营权
嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号（吾饮良品）三年租赁经营权
嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号（柠檬凤爪）三年租赁经营权
嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号（时光廊）三年租赁经营权

嘉鱼县潘湾国家粮食储备库4亩场地
（提供进出道路、磅秤的使用）三年租赁经营权

面积（㎡）
43.85
41.54
58.85
34.88
36.83
36.83
34.88
55.7

约2666.68

拍卖参考价
（元/年）
15876
17945
25423
15068
15910
15910
15068
24062

16000

竞买保证金（万元）

1
1
1
1
1
1
1
1

1

10、嘉鱼县鱼岳镇樱花路14号粮食小区4栋1号的车库，建筑面积约32.48㎡，拍卖参考价99389.00元，竞买保证金1万元；
11、嘉鱼县鱼岳镇樱花路客运站围墙与粮食小区围墙交汇处的车库，建筑面积约27.10㎡，拍卖参考价82651.00元，竞买保

证金1万元；
12、嘉鱼县政务服务和大数据管理局固定资产残值一批，拍卖参考价39559.50元，竞买保证金1万元

二、标的物展示时间、地点
拍卖标的物自公告之日起，在其所

在地公开展示。有意竞买者请自行到现
场了解详细情况，本公司不另行组织现
场勘查。

三、报名时间及要求：
意向竞买人须于2022年7月19日

16:30时前按要求交纳竞买保证金到指
定账户（户名：湖北昊天拍卖有限公司，
账号：1818000509200014456，开户行：
工行咸宁泉塘支行）以到账时间为准，并
持有效身份证明及银行进账单到湖北昊
天拍卖有限公司办理竞买登记手续，方
可取得竞买资格，逾期不予办理。

四、注意事项：
根据疫情防控要求，每个竞买单位

仅限一人进入拍卖会场，进场人员需携
带居民身份证、佩带口罩、出示个人《健
康码》绿码、《行程码》，体温不超过
37.3℃，方可入场。

五、联系方式：
联系电话：13971810300

0715-8206068
联 系 人：陈先生
地 址：咸宁大道 5 号万通大厦

703室
湖北昊天拍卖有限公司

2022年7月7日

“感谢一墙之隔的邻居，帮助我们这个
“三无”小区提升了人居环境。”7月1日，桂
花小区居民为大商城送来锦旗和表扬信。

自党员干部“下基层 察民情 解民忧
暖民心”实践活动开展以来，高投集团第一
时间研究制定了实施方案，动员各部门、各
子公司和各党支部参与到实践活动中来，
积极为基层群众办实事。

高投集团温泉大商城积极响应，主动
下沉附近小区，了解附近居民和周边商户
急难愁盼问题。走访过程中，接到桂花小
区居民反映，小区的变压器周围杂草树木
夏季疯长，容易引起变压器短路，存在安全
隐患。深入实地了解情况后，大商城立即

成立工作专班，一方面请电力公司专业人
员上门检测，另一方面主动联系桂花社区
网格员，协助预留停电时间。前期工作就
绪后，大商城公司带领专业施工队和电力
检测人员对10KV变压器进行了全方位用
电负荷安全检测，并对附近杂草树木进行
清理，对破损围墙进行了重新粉刷，整体环
境焕然一新，获得小区居民和商户一致点
赞。

下一步，高投集团将继续贯彻落实实
践活动有关要求，主动下沉企业、社区等一
线，了解基层群众急难愁盼问题，对症施
策，着力解决群众烦心事、难心事，提升基
层群众幸福感和获得感。（通讯员 丁焓烽）

走访小区察民情 修补围墙暖民心
——高投集团开展下基层察民情解民忧暖民心实践活动纪实

本报讯（记者 方达星 通讯员 胡
海）“8月5日起，像你这种三轮电动车，
在规定时间内就不能在城区行驶了，请
你知晓并在告知书上签字……”7月6
日上午，在市区中心花坛，咸宁市交警
支队城区大队的交警对过往的三轮车、
非标四轮车驾驶员进行宣传提醒。

记者了解到，为进一步提升城市文
明形象，优化城区道路交通环境，规范道
路通行秩序，根据《中华人民共和国道路
交通安全法》等相关法律法规，8月5日
起，市公安局决定在我市中心城区对三
轮、非标四轮车实行限时禁行管理。

禁行车辆包含：三轮摩托车、三轮汽
车、未列入工信部《道路机动车生产企业
及产品公告》目录，不能在交警部门依法
注册登记，用于载客或载货的三轮、四轮
电动车。

禁行区域为：岔路口—温泉路—月

亮弯路—麦笠山路—咸宁大道—金泉
弯路—十六潭路—长安大道—文笔路
—永安大道—银泉大道—咸宁大道—
贺胜路—岔路口以内的城区道路，禁行
区域均包含本道路。禁行时段为每日
7时至22时。

据悉，凡驶入禁行区域的三轮摩托
车、三轮汽车、三轮四轮电动车，将予以
暂扣。对拒绝或者阻碍执法人员依法
执行职务的，公安机关将依法严厉打
击；有其他违法行为的，按照相关法律
法规依法查处。

截至当天中午12时许，现场共查
获三轮摩托车闯禁行处罚16起，三轮
电动车警告教育58台，暂扣无牌无证
三轮摩托车3台，现场签订承诺告知书
78张。与此同时，该大队温泉中队全
警上路多点同时开展非标三四轮车集
中整治宣传和签订告知书活动。

8月5日起

咸宁城区三轮、非标四轮车限时禁行

本报讯（记者 王奇峰 通讯员 袁佳
丽）“幸亏你们及时发现我父亲，不然后
果不敢想象，真谢谢你们！”晚上11点半
左右，叶先生见到走失的老父亲时，连
声感谢浮山街道太乙村工作人员。

当晚8时许，太乙村工作人员朱夕
洋在巡查大泉口水库时，发现一名陌
生老人。通过交谈，朱夕洋发现老人
有些口齿不清，也不记得家住哪里。
他意识到该老人可能是走失的，想将
老人带回村委会。但经过几番劝说
后，老人始终不愿离开。于是，朱夕洋

立即联系村委副书记沈清，希望借助
村委会的力量，帮助老人找到家人。

沈清接到电话后立即赶往大泉口
水库，同时联系到十好桥派出所民
警。经过半小时的劝说安抚，老人终
于愿意和他们回到村委会。因担心老
人没吃晚饭，沈清给他准备泡面和矿
泉水。经过民警的多方核查，终于与
老人的儿子叶先生取得联系。原来，
老人今年已70岁，居住在南昌路社区，
时常记不清事，以前也发生过走失的
状况。

警民合力助七旬老人回家
本报讯（记者 王奇峰 通讯员 邓

醒凡）近日，赤壁市公安局蒲圻派出
所快速侦破一起盗窃案，抓获一名
犯罪嫌疑人，追回被盗黄金项链一
条。

经查，6月30日，在赤壁市新农
贸市场某店铺上班的邱某某因赌博
欠账，遂起歹念，将老板娘店面二楼
的一条价值15000余元的黄金项链
盗走。事后，邱某某害怕老板娘发
现黄金项链被盗报警，于是编造谎
言，称其晚上8时许到店后发现两名

正在盗窃的小偷，并被对方持刀威
胁后逃跑。

7月4日，蒲圻派出所民警接报
警后发现其中疑点重重，同时结合
现场勘察和调查走访、分析案发时
间，认为邱某某有重大作案嫌疑。
民警遂即传唤邱某某接受审查，经
审讯，邱某某对其盗窃黄金项链的
犯罪事实供认不讳。

目前，犯罪嫌疑人邱某某因涉
嫌盗窃被赤壁市公安局依法刑事拘
留，案件正在进一步侦办中。

店员偷走金项链谎称被抢劫


