

8月5日起

咸宁城区三轮、非标四轮车限时禁行

本报讯(记者 方达星 通讯员 胡海)“8月5日起,像你这种三轮电动车,在规定时间内就不能在城区行驶了,请你知晓并在告知书上签字……”7月6日上午,在市区中心花坛,咸宁市交警支队城区大队的交警对过往的三轮车、非标四轮车驾驶员进行宣传提醒。

记者了解到,为进一步提升城市文明形象,优化城区道路交通环境,规范道路通行秩序,根据《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律法规,8月5日起,市公安局决定在我市中心城区对三轮、非标四轮车实行限时禁行管理。

禁行车辆包含:三轮摩托车、三轮汽车、未列入工信部《道路机动车生产企业及产品公告》目录,不能在交警部门依法注册登记,用于载客或载货的三轮、四轮电动车。

禁行区域为:岔路口—温泉路—月

亮弯路—麦笠山路—咸宁大道—金泉弯路—十六潭路—长安大道—文笔路—永安大道—银泉大道—咸宁大道—贺胜路—岔路口以内的城区道路,禁行区域均包含本道路。禁行时段为每日7时至22时。

据悉,凡驶入禁行区域的三轮摩托车、三轮汽车、三轮四轮电动车,将予以暂扣。对拒绝或者阻碍执法人员依法执行职务的,公安机关将依法严厉打击;有其他违法行为的,按照相关法律法规依法查处。

截至当天中午12时许,现场共查获三轮摩托车闯禁行处罚16起,三轮电动车警示教育58台,暂扣无牌无证三轮摩托车3台,现场签订承诺告知书78张。与此同时,该大队温泉中队全警上路多点同时开展非标三四轮车集中整治宣传和签订告知书活动。



警民合力助七旬老人回家

本报讯(记者 王奇峰 通讯员 袁佳丽)“幸亏你们及时发现我父亲,不然后果不敢想象,真谢谢你们!”晚上11点半左右,叶先生见到走失的老父亲时,连声称感谢浮山街道太乙村工作人员。

当晚8时许,太乙村工作人员朱夕洋在巡查大泉口水库时,发现一名陌生老人。通过交谈,朱夕洋发现老人有些口齿不清,也不记得家住哪里。他意识到该老人可能是走失的,想将老人带回村委会。但经过几番劝说后,老人始终不愿离开。于是,朱夕洋

立即联系村委副书记沈清,希望借助村委会的力量,帮助老人找到家人。

沈清接到电话后立即赶往大泉口水库,同时联系到十好桥派出所民警。经过半小时的劝说安抚,老人终于愿意和他们回到村委会。因担心老人没吃晚饭,沈清给他准备泡面和矿泉水。经过民警的多方核查,终于与老人的儿子叶先生取得联系。原来,老人今年已70岁,居住在南昌路社区,时常记不清事,以前也发生过走失的状况。

店员偷走金项链谎称被抢劫

本报讯(记者 王奇峰 通讯员 邓醒凡)近日,赤壁市公安局蒲圻派出所快速侦破一起盗窃案,抓获一名犯罪嫌疑人,追回被盗黄金项链一条。

经查,6月30日在赤壁市新农贸市场某店铺上班的邱某某因赌博欠账,遂起歹念,将老板娘店面二楼的一条价值15000余元的黄金项链盗走。事后,邱某某害怕老板娘发现黄金项链被盗报警,于是编造谎言,称其晚上8时许到店后发现两名

正在盗窃的小偷,并被对方持刀威胁后逃跑。

7月4日,蒲圻派出所民警接报警后发现其中疑点重重,同时结合现场勘察和调查走访、分析案发时间,认为邱某某有重大作案嫌疑。民警遂即传唤邱某某接受审查,经审讯,邱某某对其盗窃黄金项链的犯罪事实供认不讳。

目前,犯罪嫌疑人邱某某因涉嫌盗窃被赤壁市公安局依法刑事拘留,案件正在进一步侦办中。

走访小区察民情 修补围墙暖民心

——高投集团开展下基层察民情解民忧暖民心实践活动纪实

“感谢一墙之隔的邻居,帮助我们这个‘三无’小区提升了人居环境。”7月1日,桂花小区居民为大商城送来锦旗和表扬信。

自党员干部“下基层 察民情 解民忧”实践活动开展以来,高投集团第一时间研究制定了实施方案,动员各部门、各子公司和各党支部参与到实践活动中来,积极为基层群众办实事。

高投集团温泉大商城积极响应,主动下沉附近小区,了解附近居民和周边商户急难愁盼问题。走访过程中,接到桂花小区居民反映,小区的变压器周围杂草树木夏季疯长,容易引起变压器短路,存在安全隐患。深入实地了解情况后,大商城立即

成立工作专班,一方面请电力公司专业人员上门检测,另一方面主动联系桂花社区网格员,协助预留停电时间。前期工作就绪后,大商城公司带领专业施工队和电力检测人员对10KV变压器进行了全方位用电负荷安全检测,并对附近杂草树木进行清理,对破损围墙进行了重新粉刷,整体环境焕然一新,获得小区居民和商户一致点赞。

下一步,高投集团将继续贯彻落实实践活动有关要求,主动下沉企业、社区等一线,了解基层群众急难愁盼问题,对症施策,着力解决群众烦心事、难心事,提升基层群众幸福感和获得感。(通讯员 丁焰烽)



拍卖公告

受委托,本公司定于2022年7月20日上午10:00时在嘉鱼县公共资源交易中心办公大楼301室(嘉鱼县嘉鱼大道48号)对如下标的进行公开拍卖,现将有关事项公告如下:

一、标的物的基本情况:

序号	标的物名称	面积(㎡)	拍卖参考价(元/年)	竞买保证金(万元)
1	嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号(爱君副食)三年租赁经营权	43.85	15876	1
2	嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号(蘑菇衣厨)三年租赁经营权	41.54	17945	1
3	嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号(伴完茶)三年租赁经营权	58.85	25423	1
4	嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号(女主角)三年租赁经营权	34.88	15068	1
5	嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号(圆通快递)三年租赁经营权	36.83	15910	1
6	嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号(餐饮食品)三年租赁经营权	36.83	15910	1
7	嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号(柠檬风爪)三年租赁经营权	34.88	15068	1
8	嘉鱼县鱼岳镇东岳路3号(时光廊)三年租赁经营权	55.7	24062	1
9	(提供进出道路、磅秤的使用)三年租赁经营权	约2666.68	16000	1

10、嘉鱼县鱼岳镇樱花路14号粮食小区4栋1号的车库,建筑面积约32.48㎡,拍卖参考价99389.00元,竞买保证金1万元;
11、嘉鱼县鱼岳镇樱花路客运站围墙与粮食小区围墙交汇处的车库,建筑面积约27.10㎡,拍卖参考价82651.00元,竞买保证金1万元;

12、嘉鱼县政务服务和大数据管理局固定资产残值一批,拍卖参考价39559.50元,竞买保证金1万元

二、标的物展示时间、地点

拍卖标的物自公告之日起,在其所在地公开展示。有意竞买者请自行到现场了解详细情况,本公司不另行组织现场勘查。

三、报名时间及要求:

意向竞买人须于2022年7月19日16:30时前按要求交纳竞买保证金到指定账户(户名:湖北昊天拍卖有限公司,账号:1818000509200014456,开户行:工行咸宁泉塘支行)以到账时间为准,并持有效身份证明及银行进账单到湖北昊天拍卖有限公司办理竞买登记手续,方可取得竞买资格,逾期不予办理。

四、注意事项:

根据疫情防控要求,每个竞买单位仅限一人进入拍卖会场,进场人员需携带居民身份证件、佩戴口罩、出示个人《健康码》绿码、《行程码》,体温不超过37.3℃,方可入场。

五、联系方式:

联系电话:13971810300
0715-8206068
联系人:陈先生
地址:咸宁大道5号万通大厦703室

湖北昊天拍卖有限公司
2022年7月7日